
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa szkoły podstawowej wraz z zapleczem dydaktycznym 

i sportowo - rekreacyjnym w miejscowości Fredropol
w formule zaprojektuj i wybuduj. v2

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Fredropol

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900430

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Fredropol 15

1.4.2.) Miejscowość: Fredropol

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-734

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.7.) Numer telefonu: 16 671 98 18

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@fredropol.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.fredropol.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00432579

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00388157

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia na
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00409740/01 z dnia 2024-07-12
2024-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -
podstawie art. 284 ustawy PZP informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści SWZ wraz z załącznikami.
Zamawiający przygotowuje odpowiedzi i wyjaśnienia udostępni je niezwłocznie po opracowaniu.
w związku z powyższym zamawiający informuje jednocześnie, iż przedłuża termin składania i otwarcia ofert i tak:
Termin składania ofert do: 29.07.2024 r. godzina 10:00.
Termin otwarcia ofert do: 29.07.2024 r. godzina 10:05

Po zmianie: 
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia na
- -
podstawie art. 284 ustawy PZP informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści SWZ wraz z załącznikami.
Zamawiający udziela odpowiedzi i wyjaśnienia udostępnia je na stronie postępowania.
w związku z powyższym zamawiający informuje jednocześnie, iż przedłuża termin składania i otwarcia ofert i tak:
Termin składania ofert do: 01.08.2024 r. godzina 10:00.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00432579/01 z dnia 2024-07-26

2024-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Termin otwarcia ofert do: 01.08.2024 r. godzina 10:05

zmodyfikowano wzór umowy, formularz cenowy, OPZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-29 10:00

Po zmianie: 
2024-08-01 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-29 10:05

Po zmianie: 
2024-08-01 10:05

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00432579/01 z dnia 2024-07-26

2024-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa szkoły podstawowej wraz z zapleczem dydaktycznym  i sportowo - rekreacyjnym w miejscowości Fredropol w formule zaprojektuj i wybuduj. v2
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Fredropol
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900430
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Fredropol 15
	1.4.2.) Miejscowość: Fredropol
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-734
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 16 671 98 18
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@fredropol.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.fredropol.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00432579
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00388157
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



